
COMUNE Dl MUGNANO DEL CARDINALE - (Provincia di Avellino) - Settore : Ufficio Tecnico -
e-mail : mugnano@libero.it telefax 0815112533 tel. 0815112511 - Estratto bando di gara per asta pubblica per
vendita taglio boschivo “FAITIELLO” - Importo a base d’asta Euro 43.830,00.

Stazione Appaltante : Amm.ne Comunale di Mugnano di Cardinale

Criteri di aggiudicazione: mediante asta pubblica a termini normali con offerte segrete in aumento ed ag-
giudicazione ad unico incanto ai sensi dell’art. 73 lett. C) del Regolamento di Contabilitàà dello Stato, approva-
to con R.D. 23 maggio 1924, n° 827 e successive modificazioni.

Tipologia della gara: Vendita taglio boschivo “FAIT1ELLO”

Importo a base d’asta : Euro 43.830,00

Requisiti richiesti: Iscrizione come Ditta Boschiva alla C.C.I.A.A. ed all’albo Regionale delle Ditte Boschi-
ve

Termine per l’esecuzione : entro 10 mesi dalla data di consegna ed entro 12 mesi per lo sgombero del mate-
riale legnoso e dei rifiuti della lavorazione.

Scadenza delle offerte: entro e ore 14,00 del giorno 4 novembre 2008

Responsabile del procedimento: geom. Giovanni Cavaccini

Le imprese interessate alla gara possono prendere visione dei documenti ed elaborati del progetto di taglio e
di stima del materiale legnoso, presso l’ufficio di Segreteria ed eseguire il relativo sopralluogo in qualsiasi giorno
precedente la gara.

Mugnano del Cardinale, lì 5 settembre 2008

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico
geom Giovanni Cavaccini

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 15 SETTEMBRE 2008




